
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/139/13 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 17 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  

Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  

Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458  

i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,  

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211 ust. 4  i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 oraz  

poz. 1548) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 203.046,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 584.622,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 787.668,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2;  

4) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;  

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2013r. stanowi załącznik Nr 4. 

2. Po dokonanych zmianach:  

1) plan dochodów wynosi - 29.042.562,00 zł., w tym:  

a) dochody bieżące – 27.162.733,00 zł.  

b) dochody majątkowe – 1.879.829,00 zł. 

2) plan wydatków wynosi 30.522.561,00 zł..w tym:  

a) wydatki bieżące – 26.204.019,00 zł.  

b) wydatki majątkowe – 4.318.542,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie artykułu 90 ust. 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2013 r.

Poz. 2548



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/139/13  

Rady Miasta Kolno  

z dnia 17 maja 2013 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2013 R.  

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 24 252 750,00 0,00 0,00 24 252 750,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 140,00  0,00  0,00  28 140,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 818 866,00  -203 036,00  0,00  1 615 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 818 866,00  -203 036,00  0,00  1 615 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 510 000,00  -203 036,00  0,00  306 964,00 

majątkowe razem: 2 082 865,00 -203 036,00 0,00 1 879 829,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  263 999,00  0,00  0,00  263 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2548



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 875,00  -10,00  0,00  1 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 875,00  -10,00  0,00  1 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 875,00  -10,00  0,00  1 865,00 

bieżące razem: 2 909 993,00 -10,00 0,00 2 909 983,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 29 245 608,00 -203 046,00 0,00 29 042 562,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 292 139,00 0,00 0,00 292 139,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2548



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/139/13  

Rady Miasta Kolno  

z dnia 17 maja 2013 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2013 R.  

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział  Rozdział  §  

Nazwa  

Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600   Transport i łączność  

przed zmianą  1610987  186000  186000  0  186000  0  0  0  0  0  1424987  1424987  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  225000  65000  65000  0  65000  0  0  0  0  0  160000  160000  0  0 

po zmianach  1835987  251000  251000  0  251000  0  0  0  0  0  1584987  1584987  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  1610987  186000  186000  0  186000  0  0  0  0  0  1424987  1424987  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  225000  65000  65000  0  65000  0  0  0  0  0  160000  160000  0  0 

po zmianach  1835987  251000  251000  0  251000  0  0  0  0  0  1584987  1584987  0  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  90000  90000  90000  0  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  61000  61000  61000  0  61000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  96000  96000  96000  0  96000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2548



  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  1424987  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1424987  1424987  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  160000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  160000  160000  0  0 

po zmianach  1584987  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1584987  1584987  0  0 

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  2757400  1057400  1057400  30000  1027400  0  0  0  0  0  1700000  1700000  0  0 

zmniejszenie  -707657  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -707657  -707657  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2069743  1077400  1077400  30000  1047400  0  0  0  0  0  992343  992343  0  0 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  2757400  1057400  1057400  30000  1027400  0  0  0  0  0  1700000  1700000  0  0 

zmniejszenie  -707657  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -707657  -707657  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2069743  1077400  1077400  30000  1047400  0  0  0  0  0  992343  992343  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  168000  168000  168000  0  168000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  188000  188000  188000  0  188000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  1700000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1700000  1700000  0  0 

zmniejszenie  -707657  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -707657  -707657  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  992343  0  0  0  0  0  0  0  0  0  992343  992343  0  0 

757   Obsługa długu publicznego  

przed zmianą  477000  477000  0  0  0  0  0  0  0  477000  0  0  0  0 

zmniejszenie  -80000  -80000  0  0  0  0  0  0  0  -80000  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  397000  397000  0  0  0  0  0  0  0  397000  0  0  0  0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  477000  477000  0  0  0  0  0  0  0  477000  0  0  0  0 

zmniejszenie  -80000  -80000  0  0  0  0  0  0  0  -80000  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  397000  397000  0  0  0  0  0  0  0  397000  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2548



 

  8110  

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

przed zmianą  477000  477000  0  0  0  0  0  0  0  477000  0  0  0  0 

zmniejszenie  -80000  -80000  0  0  0  0  0  0  0  -80000  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  397000  397000  0  0  0  0  0  0  0  397000  0  0  0  0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  4146000  3146000  3146000  107676  3038324  0  0  0  0  0  1000000  0  0  1000000 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  259621  259621  259621  0  259621  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4405621  3405621  3405621  107676  3297945  0  0  0  0  0  1000000  0  0  1000000 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

przed zmianą  1000000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1000000  0  0  1000000 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  191000  191000  191000  0  191000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1191000  191000  191000  0  191000  0  0  0  0  0  1000000  0  0  1000000 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  191000  191000  191000  0  191000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  191000  191000  191000  0  191000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  228000  228000  228000  0  228000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  268000  268000  268000  0  268000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  220000  220000  220000  0  220000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  260000  260000  260000  0  260000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach  

przed zmianą  220000  220000  220000  0  220000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  230000  230000  230000  0  230000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2548



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  220000  220000  220000  0  220000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  230000  230000  230000  0  230000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

przed zmianą  277000  277000  277000  0  277000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18621  18621  18621  0  18621  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  295621  295621  295621  0  295621  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  230000  230000  230000  0  230000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18621  18621  18621  0  18621  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  248621  248621  248621  0  248621  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  1315000  902000  2000  0  2000  900000  0  0  0  0  413000  413000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  80000  80000  0  0  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1395000  982000  2000  0  2000  980000  0  0  0  0  413000  413000  0  0 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  80000  80000  0  0  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  80000  80000  0  0  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2830  

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  80000  80000  0  0  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  80000  80000  0  0  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  27767939 22901740 19059576 12059341 7000235 2252329 1062486 50349 0 477000 4866199 3866199 252212 1000000 

zmniejszenie  -787657 -80000 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -707657 -707657 0 0 

zwiększenie  584621 424621 344621 0 344621 80000 0 0 0 0 160000 160000 0 0 

po zmianach  27564903 23246361 19404197 12059341 7344856 2332329 1062486 50349 0 397000 4318542 3318542 252212 1000000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2548



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział  Rozdział  §  

Nazwa  

Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  47675  47675  47675  0  47675  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1  -1  -1  0  -1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  47675  47675  47675  0  47675  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1095  Pozostała działalność  

przed zmianą  47675  47675  47675  0  47675  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1  -1  -1  0  -1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  47675  47675  47675  0  47675  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  934  934  934  0  934  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  935  935  935  0  935  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  46741  46741  46741  0  46741  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1  -1  -1  0  -1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  46740  46740  46740  0  46740  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

przed zmianą  1875  1875  1875  1697  178  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10  -10  -10  0  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1865  1865  1865  1697  168  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2548



 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

przed zmianą  1875  1875  1875  1697  178  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10  -10  -10  0  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1865  1865  1865  1697  168  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  178  178  178  0  178  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10  -10  -10  0  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  168  168  168  0  168  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  2957668 2957668 406150 328997 77153 0 2551518 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  -11 -11 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  2957658 2957658 406140 328997 77143 0 2551518 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2548



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/139/13 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 17 maja 2013 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2013 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 584 987,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne  1 584 987,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 584 987,00 

 

BUDOWA ULICY CZYSTEJ W KOLNIE  310 000,00 

BUDOWA ULICY SOSNOWEJ W KOLNIE  270 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ NA DZIAŁCE 

NR 1369/26  
77 787,00 

PRZEBUDOWA WĘZŁA KOMUNIKACYJNEGO 

ŁĄCZĄCEGO DROGĘ KRAJOWĄ NR 63 Z DROGĄ 

WOJEWÓDZKĄ NR 647 I OBWODNICĄ  

402 000,00 

WYKUP GRUNTÓW POD DROGI  525 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 992 343,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  992 343,00 

 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  992 343,00 

 BUDOWA BUDYNKU SOCJALNEGO W KOLNIE  992 343,00 

710   Działalność usługowa 70 000,00 

 

71035  Cmentarze  70 000,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00 

 
BUDOWA PARKINGU PRZY CMENTARZU 

KOMUNALNYM  
70 000,00 

926   Kultura fizyczna 413 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe  413 000,00 

 

6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

413 000,00 

 

BUDOWA SKATE PARKU W KOLNIE  363 000,00 

ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE DLA KOLNA-

DYWERSYFIKACJA ŹRÓDEŁ ENERGII ZASILAJĄCYCH 

BASEN MIEJSKI  

50 000,00 

Razem 3 060 330,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2548



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/139/13 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 17 maja 2013 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2013 R.  

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Podmiot dotowany  celowa  podmiotowa  przedmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot  celowa  Podmiotowa  przedmiotowa 

1 

Kolneński Ośrodek Kultury 

i Sportu w Kolnie  413 000,00  1 786 000,00   1 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego   125 000,00  

2 Miejska Biblioteka Publiczna   303 000,00   2 

Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny   38 329,00  

     3 

Stowarzyszenia działające na 

terenie Miasta Kolno  80 000,00    

RAZEM 413 000,00 2 089 000,00 0,00 RAZEM 80 000,00 163 329,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2548


		2013-06-12T13:49:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




